diário oficial Nº 35.803  17Terça-feira, 30 DE ABRIL DE 2024

PoRtARiA Nº 249/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 911 de 13 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) aNa liNdalva silva de fraNca cHaves,
o comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou
suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de
serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 260/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 882 de 13 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) Maria sUelY saNtos da costa, o com-
prometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas
atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços
dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 252/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 943 de 13 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) ereMita lira Moraes, o comprometimen-
to, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas atividades no
exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços dedicados a
esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 253/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 939 de 13 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) fraNcisca MacHado MoNteiro, o com-
prometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas
atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços
dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 258/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 957 de 14 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) Maria cristiNa silva de fraNÇa cHa-
VES, o comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempe-
nhou suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos
de serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 248/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 865 de 25 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) aNidio MoUtiNHo da coNceicao, o com-
prometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas
atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços
dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 251/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 1.054 de 20 de MarÇo
de 2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.

r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) carlos alberto da silva PortU gal,
o comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou
suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de
serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 255/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 902 de 25 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) joaNa aMador teixeira, o comprome-
timento, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas ativi-
dades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços
dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 256/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 920 de 11 de MarÇo de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) lUiz carlos de soUza QUeiroz, o com-
prometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou suas
atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de serviços
dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 264/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 1.123 de 01 de abril de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) osvaldo NicolaU MoNteiro correa,
o comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou
suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de
serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 263/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 1.152 de 01 de abril de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) NorMa da coNceiÇÃo oliveira dos
SANTOS, o comprometimento, empenho e profissionalismo com que de-
sempenhou suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os
anos de serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 265/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 1.067 de 02 de abril de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) rai MUNdo NoNato da crUz Pereira,
o comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou
suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de
serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda
PoRtARiA Nº 254/2024-SEfA. GS, DE 29 DE ABRiL DE 2024
o secretário de estado da fazeNda, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 138, parágrafo único, v, da constituição estadual e o inciso
vii do art. 6º do decreto nº 1.604, de 18 de abril de 2005,
coNsideraNdo a Portaria de aposentadoria nº 1.148 de 02 de abril de
2024 - igePrev, publicada no d.o.e. nº 35.776 de 10/04/2024.
r e s o l v e:
agradecer o (a) servidor (a) jesUita do socorro costa loPes, o
comprometimento, empenho e profissionalismo com que desempenhou
suas atividades no exercício de suas atribuições e por todos os anos de
serviços dedicados a esta secretaria de estado da fazenda.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
reNÉ de oliveira e soUsa jÚNior
secretário de estado da fazenda